UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị toàn quốc về giáo dục quyền con người

Thực hiện Giấy mời số 430/GM-HVCTQG và Công văn số 1422-

CV/HVCTQG ngày 28/11/2024 của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

(Học viện) về việc tham dự Hội nghị toàn quốc về giáo dục quyền con người,

UBND tỉnh trân trọng mời các đại biểu dự Hội nghị với nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND tỉnh dự trực tiếp Hội nghị tại Hà Nội (lãnh đạo và

chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh tháp tùng)1;

- Mời đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Sở Tư pháp, Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh.

2. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút ngày 11 tháng 12 năm 2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: các đại biểu của tỉnh dự Hội nghị trực tuyến tại Trường

Chính trị Hoàng Văn Thụ.

4. Nội dung: Dự Hội nghị toàn quốc về giáo dục quyền con người.

5. Phân công chuẩn bị

a) Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan dự

thảo bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh (nội dung phát biểu về những kết

quả đạt được, những hạn chế, nguyên nhân trong việc thực hiện nhiệm vụ của

địa phương triển khai thực hiện Quyết định số 1309/QĐ-TTg; các đề xuất, kiến

nghị…), gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 08/12/2024.

 b) Đề nghị Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện bảo đảm cho Hội nghị trực tuyến

tại tỉnh theo yêu cầu của Học viện.

 (Giấy mời số 430/GM-HVCTQG và Công văn số 1422-CV/HVCTQG

được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lạng Sơn (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 dự tại Hội trường số 1, Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, 135 Nguyễn Phong Sắc, phường Nghĩa Tân,

quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

		2024-12-04T09:14:03+0700

		2024-12-04T14:26:04+0700

		2024-12-04T14:26:04+0700

		2024-12-04T14:26:04+0700